
UCHWAŁA NR XXVII/187/2017
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948)  oraz art. 89, 211, 212, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz.1984, 
z 2017r. poz. 191)ostatnia zmiana: Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów          - 20.499.376,51zł;

2) po stronie wydatków          - 20.186.306,60zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: 205E3129-D5E3-47BE-A44B-B5BE0CBF415B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 53 474,00 0,11

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,11

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,11

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 948,96 216,00

Straż gminna (miejska) 1 050,00 216,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
1 000,00 216,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 201 110,27 2 434,83

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 330 206,00 20,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
50,00 20,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 791 771,27 2 414,83

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 016,27 414,83

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 14 260,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 6 094 506,00 18 337,09

Różne rozliczenia finansowe 0,00 18 337,09

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 163,36

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 5 436,05

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 12 737,68

Zwiększenie dochodów o kwotę:

12 737,68

75814 18 337,09

163,36

5 436,05

6 431,10

16 260,00

6 112 843,09

75615 2 330 226,00

70,00

75616 1 794 186,10

75416 1 266,00

1 216,00

6 203 545,10

75023 25 000,11

0,11

23 164,96

Rozdział Po zmianie

53 474,11

Załacznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVII/187/2017

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 30 sierpnia 2017roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2017rok

- 3.585,43zł - podatki i opłaty lokalne, mandaty, opłata produktowa

- 18.173,73zł - zwrot części wydatków poniesionych z funduszu sołeckiego - pismo FB-1.3111.101.4.2017.MR z dnia 11sierpnia 2017r.

- 10.000,00zł - pomoc finansowa z przeznaczeniem na "Modernizację świetlicy wiejskiej w Lubogoszczy"

- 16.000,00zł - pomoc finansowa z przeznaczeniem na "Budowę i doposażenie siłowni zewnętrznych w Gminie Grzmiąca"

Id: 205E3129-D5E3-47BE-A44B-B5BE0CBF415B. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 715 357,36 6,99

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 003,85 6,99

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
3,85 6,99

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 604 746,13 764,14

Gospodarka odpadami 575 246,13 624,74

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
2 500,00 624,74

Pozostała działalność 22 500,00 139,40

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 139,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 16 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 16 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 16 000,00

20 451 617,35 47 759,16Razem: 20 499 376,51

16 000,00

92605 16 000,00

16 000,00

10 000,00

92109 10 000,00

10 000,00

3 124,74

90095 22 639,40

139,40

10,84

605 510,27

90002 575 870,87

715 364,35

85228 15 010,84

Id: 205E3129-D5E3-47BE-A44B-B5BE0CBF415B. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana Uwagi

750 Administracja publiczna 2 061 955,77 459,62

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 776 423,00 459,62 awans zawodowy nauczyciela

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 240,00

Nagrody konkursowe 500,00 131,03

Zakup usług pozostałych 149 559,00 88,59

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 313,40 1 261,00

Straż gminna (miejska) 93 429,52 1 261,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 261,00

801 Oświata i wychowanie 5 970 580,44 1 236,00

Dowożenie uczniów do szkół 401 739,90 1 236,00

Zakup energii 4 900,00 250,00

Zakup usług remontowych 1 100,00 986,00

851 Ochrona zdrowia 63 000,00 2 177,80

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 58 500,00 2 177,80

Zakup usług pozostałych 16 860,00 2 177,80
środki  niewykorzystane w 2016r. na 

profilaktykę

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 857 573,43 624,74

Gospodarka odpadami 592 073,43 624,74

Zakup usług pozostałych 437 234,84 624,74

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 413 551,50 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123 770,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 960,00 10 000,00
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

m. Lubogoszcz

926 Kultura fizyczna 62 500,00 32 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 62 500,00 32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 32 000,00
Budowa i doposażenie siłowni 

zewnętrznych w Gminie Grzmiąca

20 138 547,44 47 759,16

6050 47 000,00

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2017rok

Razem: 20 186 306,60

94 500,00

92605 94 500,00

92109 133 770,00

6050 19 960,00

4300 437 859,58

423 551,50

858 198,17

90002 592 698,17

85154 60 677,80

4300 19 037,80

4270 2 086,00

65 177,80

80113 402 975,90

4260 5 150,00

4210 3 761,00

5 971 816,44

318 574,40

75416 94 690,52

4190 631,03

4300 149 647,59

2 062 415,39

75023 1 776 882,62

4170 240,00

Dokonano zmiany nazwy zadania z "Adaptacja lokalu na świetlicę i jej wyposażenie - Lubogoszcz" na "Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Lubogoszcz"

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 

XXVII/187/2017

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 30 sierpnia 2017roku

Rozdział Paragraf Po zmianie

Id: 205E3129-D5E3-47BE-A44B-B5BE0CBF415B. Podpisany Strona 1




